R1.1 	Ca
0 '

iri-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

O

clt
FLSAY

Cascavel(CE), 28 de abril de 2023.

SCIMENTO DIAS QUE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. RAQUEL NASCIMENTO DIAS, Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo n° 016/2023-INEXIGIBILIDADE,

.0  RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a Contratação de show de LUCY
ALVES, para o Arraiá de Cascavel, no Município de Cascavel—CE. No valor de R$ 160.000,00
(cento e sessenta mil reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Secreta de Dese volvimento Econômico e Turismo

REFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 — Centro CEP: 62.850-000 /Cascavel-CE

C.N.P.J. 07.589.369/0001-20 1 C.G.F 06.920.253-21 Fone/Fax: (85)3334-2840, (85)3334-1551 Ramal 228